Hanno inoltre condannato il comune e gli abitanti di Zumesco a pagare alla comunità di Montona l'indennizzo, che chiamano podestaria, che già versavano prima della guerra, ed è evidente che la versavano, ivi compresi gli anni 1533 e 1534, e seguenti: e hanno esentato i sudditi imperiali dalle altre richieste avanzate dalla comunità di Montona.

Alla fine del lodo arbitrale emesso in questo giudizio compare anche la decisione annotata in basso, come segue.

Insuper cum pauci admodum sint, pro quibus bonorum fructus in praesenti iudicio sint liquidati, et tamen conveniens sit, ut qui ad bona sua restituantur,⁹³ fructus quoque ipsorum bonorum, a die saltem caepti⁹⁴ iudicii, consequantur⁹⁵ et huic⁹⁶ quoque parti (quod fieri potest) consulerunt.⁹⁷ Censuerunt ipsam fructuum liquidationem commitendam esse iis, quibus praesentium quoque arbitramentorum executio demandabitur, qui cogant singulos bonorum restitutorum possessores et perturbatores ad solutionem eorum omnium fructuum, qui percepti fuerint⁹⁸ in annis 1533 / 5 / 1534⁹⁹ et presertim quique in futurum percipientur¹⁰⁰ usque ad integram bonorum restitutionem, pro¹⁰¹ quo tantum tempore ipsos possessores et perturbatores ad fructus condemnarunt.¹⁰² Et si quis bonorum possessor, aut perturbator¹⁰³ horum fructuum solutionem facere recusaverit, ordinaverunt eum nullo modo in petitorio esse audiendum, nisi prius omnes fructus, omniaque damna solverit, quae [ea] de¹⁰⁴ causa secuta fuerint.¹⁰⁵

Latum¹⁰⁶ et in his scriptis promulgatum fuit supradictum arbitramentum et ordinatio per ipsos clarissimos dominos arbitros et super arbitrum, pro tribunali sedentes super tribus cathedris, quas pro¹⁰⁷ eorum tribunali elegerunt,¹⁰⁸ positas in aula superiori¹⁰⁹ domus spectabilis domini Ioannis Antonii Hieremiae, sitae in civitate Tridenti in Contrata larga, et per me Franciscum¹¹⁰ Petranigra, subscriptum¹¹¹ secretarium,¹¹² ab ipsis dominis arbitris et super arbitro rogatum, pronuntiatum¹¹³ fuit¹¹⁴ die Iovis X^o septimo Iunii, anno a Christi nativitate 1535, indictione 8^a, praesentibus nobilibus viris domino Ioanne Ambrosio Cotta, filio quondam magnifici domini Ioannis Steffani, domino Steffano Porro,

93 restituantur] restituunt. L

94 a die saltem caepti] adepti K

95 consequantur] percipiant K

96 huic] hanc L

97 consulerunt] consulerent K

98 fuerint] fuerunt L

99 1534] *praem.* et K

100 percipientur] percipierunt L

101 pro] per V

102 condemnarunt] perdemnarunt K

103 perturbator] perturbatur K perturbatorum V

104 [ea] de] eadem K